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FORMULAR PER DEKLARIMIN E PREJARDHJES DHE GJENDJES
SE PASURISE SE ZYRTAREVE TE LARTE PUBLIKE

TE DHENAT PERSONALE TE ZYRTARIT TE LARTE PUBLIKE

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN
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Adresa: Rruga .. Bajram Kelmendi 7 ar 31-10.000 Prishting-
Teleton/Faks: (




Informacion né ndihmén tuaj:

Zyrtarét e larté publik detyrohen t& deklarojné gjendjen e pasurisé s€ tyre né Agjenci, deri mé datén 31 mars té ¢do
viti.

Deklarimi i bé&ré me martjen e detyrés duhet t& plotésohet nga zyrtari i larté q¢ fillon puné né njé nga funksionet qé
mbart detyrimin pér deklarim konform nenit 3 t& Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasuris& dhe
té Dhuratave ( LDPKPDH).

Konform nenit 7 t¢ LDPKPDH-s¢, formulari duhet t& plotésohet dhe dorézohet brenda 60 ditéve, nga data e
fillimit t& detyrés.

Agjencia né pajtim me nenin 8 (paragrafi 2) t&¢ LDPKPDH-s&, mund té€ kérkojé né ¢do koh& nga personi zyrtar i
larté qé t& dorézojé informacionin e referuar né pikat 3 dhe 4 té& nenit 5 t&¢ LDPKPDH-s&.

Zyrtarét e larté publiké kané pér obligim deklarimin e pasurisé edhe pas largimit nga funksioni konform nenit 9 t&
(paragrafit 1dhe 2) t&¢ LDPKPDH-sé.

Formulari pér deklarimin e gjendjes s& pasurisé sé& zyrtaréve t& larté i ofrohet zyrtarit publik nga pika kontaktuese
e caktuar mé& paré nga institucioni. Pér informacione té métejshme, kontaktoni AKK-n&, Departamentin pér
Parandalimin e Korrupsionit, n& numrin e telefonit 038 248 563, lok. 124.
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Sanksionet:

» Pér mosdeklarim n¢ afatin e pércaktuar ligjoré do t& veprohet konform nenit 16 ( paragrafilté nén paragrafit 1.1,
1.2, 1.3, 1.4, 1.5) t&¢ LDPKPDH-sé.

FUNKSIONET OSE AKTIVITET E TJERA QE I KRYEN ZYRTARI I LARTE
PUBLIKE, KRAHAS FUNKSIONIT TE LARTEPERMENDUR

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

Ko meeng o Sacohtornds
Kayeltos < Komreeernd
Lo K-2

[ DHjedos 2009

Nése ky format éshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari
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INFORMACION LIDHUR ME PASURITE E_PALUAJTSHME

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

Informacioni né lidhje me gjendjen e pasurisé sé& personit zyrtar t& larté, konform nenit 4 (paragrafi 1,
nénparagrafi 1.1) t¢ LDPKPDH-sé&.

1.1. paluajtshméria
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari

Fage 3 nga 9

Adresa: Rruga .. Bajram Kelmendi ™ nr 31-10.000 Prishtiné-Eosove
i 8363




INFORMACION LIDHUR ME PASURITE E LUAJTSHME

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

Informacioni né lidhje me gjendjen e pasurisé sé personit zyrtar t& larté, konform nenit 4 (paragrafi 1,
nénparagrafi 1.2 dhe paragrafi 2) t&¢ LDPKPDH-sé.

1.2. pasuri e luajtshme né vleré t&€ madhe (mbi 5000 Euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari

Fage 4 nga 9
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Adresa: Rruga ., Bajram Kelmendi ™ nr 31-10.000 Prishtin
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PARA TE GATSHME TE MBAJTURA NE INSTITUCIONE FINANCIARE

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

1.5. para t& gatshme t& mbajtura né banké dhe institucione té tjera kursimi apo kreditore
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INFORMACIONE NE LIDHJE ME TE HYRAT VJETORE

1.7 t& hyrat vjetore (qé shérbejné si bazé e tatueshme)

Duke pérfshiré té gjitha burimet e t&€ hyrave tuaja vjetore obligoheni qé& ti deklaroni konform nenit 4

(paragrafi 1, nénparagrafi 1.7 dhe paragrafi 2).

Specifikoni njé nga njé,llojin dhe burimin e secilés té ardhur:
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3.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, njékohésisht jam i/e vetédijshém se pér fshehje té pasurisé apo

deklarim té rrejshém pérgjigjem penalisht.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga tyrtari

Fage 5 nga 9

Adresa: Rruga .. Bajram kelmendi ™ nr 3
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INFORMACIONE LIDHUR ME POSEDIMIN E AKSIONEVE NE SHOQERI KOMERCIALE
APO LETRAVE TJERA ME VLERE

TE DHENAT NE KETE FAQE PUBLIKOHEN

Informacionet né lidhje me gjendjen e pasurisé té personit zyrtar t& larté ose té personave q€ jané né
marrédhénie té afért me personin zyrtar té larté konform nenit 4 (paragrafi 1, nénparagrafi 1.3 dhe 1.4) t&
LDPKPDH-sé.

1.3. zotérimin nga ana e tyre i aksioneve né shoqéri komerciale

1.4. letra me vleré
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Informacioni né lidhje me gjendjen e pasurive t& personit zyrtar t& larté ose t& personave qé jané né

marrédhénie té afért me personin zyrtar té larté konform nenit 4 (paragrafi 1, nénparagrafi 1.6) t&
LDPKPDH -sé.

1.6. borxhet, garancité e ndérmarra dhe detyrimet e tjera
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotesohet nga zyrtari
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PERBERJA FAMILJARE

Deklaruesi

=

Bashkéshorti/ja

Fémijé

Nése ky format éshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari

Fage 7nga 9

Adresa: Rruga .. Bajram Kelmendi ™ nr 31-10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: 038.248-363
http/fwwew akl-ks net




DEKLARATE

E bashkéshortit/és s& zyrtarit té lart&, q& mbart detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 4 (paragrafi 3) t&
LDPKPDH -sg, pér pasuring q& disponon.

QL VSERLE ALeedsTAFA

2 /

1.7 t& hyrat vjetore (q€ shérbejné si bazé e tatueshme)
Duke pérfshire te gjitha burimet e te hyrave tuaja vjetore obligoheni ge ti deklaroni konform nenit 4 (paragrafi

1, nénparagrafi 1.7 dhe paragrafi 2).

Specifikoni njé nga njé llojin dhe burimin e secilés té ardhur:
1.

2.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté, njékohésisht jam i/e vetédijshém se pér fshehje té pasurisé apo deklarim té rrejshém
pérgjigiem penalisht.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga bashkéshorti/ja

Fage 8 nga 9

Adresa: Rruga ., Bajram Kelmendi 7 nr 31-10.000 Prishting-Fosove
Teleton/F 248-363
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DEKLARATE

E fémijéve né moshé& madhore t& zyrtarit t& larté, q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 4
(paragrafi 3) t¢ LDPKPDH -sé&, pér pasuriné qé& disponon.

P

1.7 t& hyrat vjetore (qé shérbejné si bazé e tatueshme)
Duke pérfshiré te gjitha burimet e te hyrave tuaja vjetore obligoheni ge ti deklaroni konform nenit 4 (paragrafi

1, nénparagrafi 1.7 dhe paragrafi 2).
Specifikoni njé nga njé llojin dhe burimin e secilés té ardhur:

1
2. /
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q¢ nuk éshté e vérteté, njékohésisht jam i/e vetédijshém se pér fshehje té pasurisé apo deklarim té rrejshém
pérgjigjem penalisht.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém
Vazhdoni té plotésoni né fotokopije té tij.

Té plotésohet nga femijét (mbi moshén 18 vjecare)

Fage 9 nga 9

Adresa: Rruga .. Bajram Kelmendi ® nr 31-10.000 Prishtiné-Kosové
Teleton/Faks: 038-248-363
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